[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"
(Архангельская городская избирательная комиссия)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июля 2018 года

                             № 12/55
О заверении списка кандидатов в депутаты Архангельской городской Думы двадцать седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» по одномандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования «Город Архангельск» для заверения списка кандидатов в депутаты Архангельской городской Думы двадцать седьмого  созыва, выдвинутых избирательным объединением «АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» по одномандатным избирательным округам, руководствуясь статьями 20, 40 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», избирательная комиссия муниципального образования «Город Архангельск» постановляет:

1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Архангельской городской Думы двадцать седьмого созыва в количестве 3 человек, выдвинутых в установленном порядке избирательным объединением «АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» по одномандатным избирательным округам (далее – список кандидатов).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов.

3. Направить копию заверенного списка кандидатов и соответствующие копии заявлений кандидатов, включенных в указанный список кандидатов, в территориальные избирательные комиссии города Архангельска: Южную, Октябрьскую  и Соломбальскую.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте избирательной комиссии муниципального образования «Город Архангельск» в сети Интернет.

Председатель комиссии

              А.А. Кузнецов

Секретарь  комиссии

    Е.Н. Березина

	Копия списка заверена

избирательной комиссией муниципального образования «Город Архангельск»

13  июля 2018 года

(постановление № 12/55)

	Приложение к решению общего собрания избирательного объединения  "АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ"

от 27 июня 2018 года

СПИСОК

кандидатов в депутаты Архангельской городской Думы двадцать седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением
«АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» по одномандатным избирательным округам
ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 3
1. Павлов Алексей Борисович, дата рождения –28  февраля 1969 года, место рождения – с. Емецк Холмогорского района Архангельской области,  адрес места жительства – Архангельская область, город Архангельск, член Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.
ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 10
2. Анисимов Михаил Михайлович, дата рождения – 21 апреля 1987 года, место рождения – город Архангельск, адрес места жительства – Архангельская область, город Архангельск, член Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 14

3. Семушин Дмитрий Владимирович, дата рождения – 4 мая 1982 года, место рождения – Архангельская область, город Архангельск, адрес места жительства – Архангельская область, город Архангельск, член Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.